

Oriveden yhteiskoulun järjestyssäännöt

1.8.2023 alkaen

Käyttäytyminen ja huolellisuus

En kiusaa.

Käytän asiallista kieltä. Annan työrauhan kaikille.

Liikun sisätiloissa meluamatta ja rauhallisesti.

Noudatan hyviä ruokailutapoja ja annan ruokarauhan kaikille. Jätän ulkovaatteet naulakkoon enkä pidä lakkia päässäni ruokaillessa. En käytä puhelinta ruokailun aikana.

Noudatan opettajan ja koulussa työskentelevän aikuisen antamia ohjeita.

Opiskelu

Huolehdin läksyistäni ja opiskeluvälineistäni enkä lainaa toisten välineitä ilman lupaa.

Olen vastuussa kouluun tuomistani välineistä ja tarvikkeista.

Olen täsmällinen ja pidän kiinni sovituista ajoista ja asioista. Oppitunti alkaa, kun luokka nousee ylös. Huoltajani on velvollinen ilmoittamaan poissaoloni syyn opettajalle mahdollisimman pian. Aiheettomat ja/tai pitkäkestoiset poissaoloni vaikeuttavat opiskeluani ja johtavat opiskeluhuollon toimenpiteisiin.

Pukeudun asiallisesti ja tarkoituksenmukaisesti.

Luntaaminen ja plagiointi (toisen tekstin suora kopiointi) ei ole sallittua.

Välitunnit ja liikkuminen

Välitunnit vietän ulkona, ellei toisin ilmoiteta. Ulkovalvoja tekee päätöksen, mikäli pakkanen on kireä ja välitunti vietetään sisällä.

Lumipallojen heittäminen on kielletty.

Välitunteja voidaan viettää sisällä, jos tästä on sovittu jonkin luokan tai ryhmän kanssa.

Pysyn välituntialueella. Siirryn välitunnille ja takaisin oppitunnille ripeästi.

Noudatan liikennesääntöjä, hyviä tapoja ja annettuja ohjeita.

En oleskele koulun paikoitusalueilla enkä koske toisen kulkuvälineeseen.

Asetan polkupyörän tai muun kulkuneuvon niille varatuille paikoille.

Siisteydestä ja ympäristöstä huolehtiminen

Huolehdin ympäristöni ja kouluni siisteydestä.

Pidän huolta omista ja yhteisistä tavaroista vastuuntuntoisesti.

Kunnioitan toisen omaisuutta. Toisen omaisuuden vahingoittaminen voi johtaa vahingonkorvaukseen.

Olen velvollinen korvaamaan sopimattomalla ja tahallisella käytökselläni aiheuttamani vahingon.

Olen velvollinen puhdistamaan liikaamani tai järjestämään epäjärjestykseen saattamani koulun omaisuuden, mikäli tämän työn voi oppilas tehdä.

Pyrin toimimaan kestävästä kehityksen periaatteiden mukaisesti.

Turvallisuus

Noudatan koulun turvallisuusohjeita ja -määräyksiä.

Ilmoitan turvallisuuteen liittyvästä viasta tai puutteesta koulun henkilökunnalle.

Toimintani ei saa vaarantaa omaa tai muiden turvallisuutta.

Vahingon tai tapaturman sattuessa ilmoitan siitä heti opettajalle tai muulle henkilökunnalle.

Tietokoneen, matkapuhelinten ja muiden mobiililaitteiden käyttö

Noudatan opettajan ohjeita tietokoneiden ja mobiililaitteiden käytössä oppi- ja välitunneilla.

Toimin vastuullisesti sosiaalisessa mediassa enkä käytä mobiililaitettani kiusaamis- tai häiritsemistarkoituksessa.

En kuvaa ja tallenna oppituntia tai ihmisiä ilman heidän lupaansa enkä julkaise heistä materiaalia.

Noudatan tekijänoikeussääntöjä enkä kopioi oppilastöihini tekstiä tai kuvia luvatta ja lähdeittä ilmaisematta.

Huolehdin koululta saamastani tietokoneesta ja olen korvausvelvollinen rikkoessani laitteen tahallisesti.

Päihteet ja vaaralliset esineet

En tuo kouluun lailla kiellettyjä aineita (alkoholia, tupakkatuotteita, huumeaineita).

En tuo kouluun vaarallisia tai vahingoittamiseen tarkoitettuja esineitä (teräaseita, ampuma-aseita, voimakkaita laserosoittimia).

Opettaja voi takavarikoida vaarallisen tai laittoman tavarän.